

สำเนาฉบับ

ที่ สพ ๗๙๓๐๒/๑๙๒๕

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
อำเภอสองพี่น้อง สพ ๗๒๑๑๐

๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอส่งรายงานทางการเงิน ประจำเดือนมิถุนายน ๒๕๖๘

เรียน นายอำเภอสองพี่น้อง

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. งบทดลอง,รายงานรับ-จ่ายเงิน และงบอื่น ๆ ของ อบต.บางพลับ จำนวน ๑ ชุด
๒. งบทดลอง,รายงานรับ-จ่ายเงิน และงบอื่น ๆ ของกิจการประปา อบต.บางพลับ จำนวน ๑ ชุด

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ หมวด ๑๐ การตรวจเงิน ข้อ ๑๐๘ ให้หน่วยงานคลังทำรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลองเป็นรายเดือนเสนอปลัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อนำเสนอผู้บริหารท้องถิ่นเพื่อทราบในฐานะหัวหน้าผู้บังคับบัญชา และส่งสำเนาให้ผู้ว่าราชการจังหวัด สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งอำเภอ

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ขอส่งรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลอง และงบอื่น ๆ มาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ



(นายชาตรี แยมบางยาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ได้รับหนังสือไว้เรียบร้อยแล้ว
ลงชื่อ... ปิยะวาท
วันที่... ๒ ก.ค. ๒๕๖๘

กองคลัง

งานการเงินและบัญชี

โทร. ๐๓๕-๔๗๒๔๙๐ ต่อ ๑๐๕

โทรสาร ๐๓๕-๔๗๒๔๙๑

..... ปลัด
..... ตรวจสอบ
..... พิมพ์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ (ส่วนการคลัง) โทร.๐๓๕-๔๗๒๔๙๐ ต่อ ๑๔
ที่ สพ ๗๔๓๐๒/ - วันที่ ๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘
เรื่อง รายงานการจัดทำรายงานทางการเงินกิจการประปา ประจำเดือนมิถุนายน ๒๕๖๘

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

อ้างถึง

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ หมวด ๑๐ การตรวจเงิน ข้อ ๑๐๘ ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อเสนอผู้บริหารท้องถิ่นเพื่อทราบในฐานะหัวหน้าผู้บังคับบัญชา และส่งสำเนาให้ผู้ว่าราชการจังหวัด สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งอำเภอ

ข้อเท็จจริง

หัวหน้าหน่วยงานคลัง ได้จัดทำรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลอง และงบอื่นๆ ที่ได้กระทำตั้งแต่วันที่ ๑ - ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๘ แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุริย์รัตน์ ทองดี)
นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)

(นางอนุธิดา เชาวไวพจน์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

(นางพริยาภรณ์ พัฒนสินธุ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

(นายชาติรี แยมบางยาง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ

รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

เดือน มิถุนายน

จำนวนเงินที่เกิดขึ้นจริง จนถึงปัจจุบัน (บาท)	รายการ	จำนวนเงินเดือนนี้ ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
1,676,298.45	ยอดยกมา	1,849,630.42
	รายรับ	
1,221,803.00	รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	151,307.00
12,441.00	รายได้เงินผลประโยชน์จากกิจการประปา	957.00
1,235,000.00	รายได้เงินช่วยเหลือจากงบทั่วไป	235,000.00
6,185.15	รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน	-
2,475,429.15	รวม	387,264.00
11,150.00	ลูกหนี้การค้า	-
3,628,087.44	ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ - สุทธิ	-
2,224,243.37	เจ้าหนี้ระยะสั้น	210,993.68
19,000.00	เงินรับฝากระยะสั้น	-
15,000.00	รายได้สูง/(ต่ำ)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม	-
5,897,480.81	รวม	210,993.68
8,372,909.96	รวมรายรับ	598,257.68
	รายจ่าย	
82,990.00	ค่าใช้จ่ายบุคลากร	15,200.00
143,059.97	ค่าใช้จ่าย	30,774.97
611,595.00	ค่าวัสดุ	52,365.00
917,799.31	ต้นทุนขายสินค้าและบริการ	111,121.13
1,755,444.28	รวม	209,461.10
4,008,087.44	ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ - สุทธิ	-
15,000.00	สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	-
2,224,243.37	เจ้าหนี้ระยะสั้น	210,993.68
19,000.00	เงินรับฝากระยะสั้น	-
6,266,330.81	รวม	210,993.68
8,021,775.09	รวมรายจ่าย	420,454.78
351,134.87	รายรับสูงกว่า (ต่ำกว่า) รายจ่าย	177,802.90
2,027,433.32	ยอดยกไป	2,027,433.32

ไม่สามารถเปรียบเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นการบันทึกบัญชีตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ
รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
เดือน มิถุนายน

จำนวนเงินที่เกิดขึ้นจริง จนถึงปัจจุบัน (บาท)	รายการ	รหัสบัญชี	จำนวนเงินเดือนนี้ ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
	รายได้ของโรงผลิตน้ำประปา และประปาหมู่บ้าน		
1,221,803.00	รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	4404020101.001	151,307.00
12,441.00	รายได้เงินผลประโยชน์จากกิจการประปา	4404020104.001	957.00
1,235,000.00	รายได้เงินช่วยเหลือจากงบทั่วไป	4404020106.001	235,000.00
6,185.15	รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน	4404020107.001	-
2,475,429.15	รวม รายได้ของโรงผลิตน้ำประปา และประปาหมู่บ้าน		387,264.00
2,475,429.15	รวมทั้งสิ้น		387,264.00

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ
 รายการจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
 เดือน มิถุนายน

จำนวนเงินที่เกิดขึ้นจริง จนถึงปัจจุบัน (บาท)	รายการ	รหัสบัญชี	จำนวนเงินเดือนนี้ ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
	ค่าใช้จ่ายบุคลากร		
82,990.00	ค่าล่วงเวลา	5101010108.001	15,200.00
82,990.00	รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร		15,200.00
	ค่าใช้สอย		
10,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก	5104010112.001	10,000.00
20,250.00	ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์ - บุคคลภายนอก	5104030210.001	-
112,809.97	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	5104010107.001	20,774.97
143,059.97	รวม ค่าใช้สอย		30,774.97
	ค่าวัสดุ		
611,595.00	ค่าวัสดุทั่วไป	5104010104.001	52,365.00
611,595.00	รวม ค่าวัสดุ		52,365.00
	ต้นทุนขายสินค้าและบริการ		
917,799.31	ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ	5104030205.001	111,121.13
917,799.31	รวม ต้นทุนขายสินค้าและบริการ		111,121.13
1,755,444.28	รวมทั้งสิ้น		209,461.10

กิจการประจำปี อบต.บางพลับ

งบประมาณ

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	ยกยอดมา		รายการระหว่างเดือน		ยกยอดไป	
		เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (7306014250)	1101030101.001	-	-	209,461.10	209,461.10	-	-
เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (7300201881)	1101030102.001	1,849,630.42	-	387,264.00	209,461.10	2,027,433.32	-
ลูกหนี้ค้ำประกันและค่าบริการ - บุคคลภายนอก	1102050102.001	45,059.00	-	21,376.00	33,704.00	32,731.00	-
สิ่งปลูกสร้าง	1205040101.001	11,479,219.46	-	-	-	11,479,219.46	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง	1205040103.001	-	6,414,032.65	-	-	-	6,414,032.65
ครุภัณฑ์อื่น	1206160101.001	3,560,000.00	-	-	-	3,560,000.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น	1206160103.001	-	68,087.44	-	-	-	68,087.44
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	1213010199.999	15,000.00	-	-	-	15,000.00	-
เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก	2101010102.001	-	-	49,700.00	49,700.00	-	-
เจ้าหนี้อื่น - กรมสรรพากร	2101020198.001	-	-	766.29	766.29	-	-
เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก	2101020199.999	-	-	144,561.10	144,561.10	-	-
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	2102040103.001	-	-	486.85	486.85	-	-
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภายนอก	2102040106.001	-	-	279.44	279.44	-	-
ใบสำคัญค่างจ่ายอื่น	2102040110.001	-	-	15,200.00	15,200.00	-	-
เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น	2112010101.001	-	19,000.00	-	-	-	19,000.00
เงินสะสม	3102010101.001	-	9,863,994.61	-	-	-	9,863,994.61
รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	4404020101.001	-	1,115,555.00	-	138,979.00	-	1,254,534.00
รายได้เงินผลประโยชน์จากการประปา	4404020104.001	-	11,484.00	-	957.00	-	12,441.00

กิจการประจำปี อบต.บางพลับ

งบทดลอง

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	ยกยอดมา		รายการระหว่างเดือน		ยกยอดไป	
		เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
รายได้เงินช่วยเหลือจากบ้่าวไป	4404020106.001	-	1,000,000.00	-	235,000.00	-	1,235,000.00
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน	4404020107.001	-	2,738.36	-	-	-	2,738.36
ค่าล่วงเวลา	5101010108.001	67,790.00	-	15,200.00	-	82,990.00	-
ค่าวัสดุใช้ไป	5104010104.001	559,230.00	-	52,365.00	-	611,595.00	-
ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	5104010107.001	92,035.00	-	20,774.97	-	112,809.97	-
ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก	5104010112.001	-	-	10,000.00	-	10,000.00	-
ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ	5104030205.001	806,678.18	-	111,121.13	-	917,799.31	-
ค่าเช่าสิ่งทรมิทรัพย์ - บุคคลภายนอก	5104030210.001	20,250.00	-	-	-	20,250.00	-
รวม		18,494,892.06	18,494,892.06	1,038,555.88	1,038,555.88	18,869,828.06	18,869,828.06

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ

รายละเอียดประกอบงบทดลอง

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

เงินรับฝาก

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น

19,000.00

รวม

19,000.00

อ.สองพี่น้อง

จ.สุพรรณบุรี

กิจการประปา อบต.บางพลับ
งบทระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
เดือน มิถุนายน

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร 7300201881

รายการ			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานธนาคาร ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568			2,032,837.32
บวก : หรือ(หัก)รายการระทบยอดอื่น ๆ			
รายละเอียด	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
ไม่ได้ดอกเบี้ย มารับวันที่ 1 ก.ค.	RV-00099/68	(5,404.00)	
รวม			(5,404.00)
ยอดคงเหลือตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568			2,027,433.32

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวสุริย์รัตน์ ทองดี)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ
30 ส.ย. 2568

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางอนธิดา เขียววัฒนะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

30 ส.ย. 2568

วันที่.....

กิจการประปา อบต.บางพลับ
รายงานการหักภาษี ณ ที่จ่าย
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
เดือน มิถุนายน

ประเภทภาษี : ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1.ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา,ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากภายนอก,ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ

วันที่	ผู้หักภาษี	เลขประจำตัวประชาชน/ เลขทะเบียนนิติบุคคล	เลขที่ผู้เบิก/ ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป	ภาษีหัก ณ ที่จ่าย
	ยอดยกมา			0.00
10/06/2568	นางสาวรักจีน สถาปิตานนท์		68-01-00052	288.85
17/06/2568	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูมิชัย เซอร์วิส		68-01-00058	185.98
17/06/2568	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูมิชัย เซอร์วิส		68-01-00059	93.46
24/06/2568	นายประดิษฐ์ ดินอาษา		68-01-00060	198.00
30/06/2568	กรมสรรพากร		68-08-00011	(486.85)
30/06/2568	กรมสรรพากร		68-08-00012	(279.44)
รวม				0.00

วันที่พิมพ์ 30/06/2568 15:11

อ. สองพี่น้อง

จ. สุพรรณบุรี

วันที่จัดทำ 30/06/2568

หน้า : 1 / 1

เลขที่ JV-00081/68

วันที่ 30 มิถุนายน 2568

กิจการประปา อบต.บางพลับ

ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป

รายการ	รหัสบัญชี	เดบิต	เครดิต
เดบิต ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก (ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก - ค่าน้ำประปา)	1102050102.001	21,376.00	
เครดิต รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ	4404020101.001		21,376.00
รวม		21,376.00	21,376.00
คำอธิบาย			
ตั้งลูกหนี้รายได้ค่าจำหน่ายน้ำจากมาตรวัดน้ำ ประจำเดือน มิถุนายน 2568			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพนสิทธิ ธนะธีรเศรษฐ์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

เห็นควรให้ปรับปรุงรายการบัญชีข้างต้น

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางอนุธิตา เชาวไพบจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

วันที่.....

[Rcpwtnton]

รายงานค่างชำระ

หน้า 1

ลำดับ	เลขบัญชี	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
1	01000401	นางสาวปารดา พานิชถาวร	231 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018410	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
2	01001101	นางวันเพ็ญ บานชื่น	137 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018414	41	205.00	5.00	0.00	210.00	06	2568
3	01001201	นางระเบียบ รังสิกุล	227 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018415	50	250.00	5.00	0.00	255.00	06	2568
4	01003001	นางจิม มอญเก่า	11 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018433	16	80.00	5.00	0.00	85.00	06	2568
5	01003101	นายจิระ ราชสมจิตร	144/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018434	23	115.00	5.00	0.00	120.00	06	2568
6	01003201	พ.จ.อ.เฉลิมชนม์ นิธิ์ใหม่	131 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018435	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
7	01005001	นางทองคำ ผิวทองคำ	156 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018501	67	352.00	5.00	0.00	357.00	06	2568
8	01005301	นางสาววารารณ์ จักรเพ็ชร	93 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018503	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
9	01005401	นายกมล จันทร์เรือง	238 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018504	58	298.00	5.00	0.00	303.00	06	2568
10	01005601	นายประเสริฐ รูปหล่อ	16 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018506	75	400.00	5.00	0.00	405.00	06	2568
11	01006801	นายคง สมบูรณ์	30 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018515	30	150.00	5.00	0.00	155.00	06	2568
12	01008001	นางจำเนียร ศรีทองคำ	235 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018524	25	125.00	5.00	0.00	130.00	06	2568
13	01010201	นางสอิ่ง บุญประเสริฐ	89 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019033	6	30.00	5.00	0.00	35.00	06	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 2

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิต่ค้างชำระ	เดือน	ปี
14	01011301	นางจริยา พลายยงค์	ครัวสามพี่น้อง ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019040	40	200.00	5.00	0.00	205.00	06	2568
15	01014801	นายสมจิตร เลิศอภิวกร	268/4 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018608	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
16	01014901	นายสมจิตร เลิศอภิวกร	268/5 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018609	9	45.00	5.00	0.00	50.00	06	2568
17	01015801	นางสาวปารดา พานิชกลาง	231 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018618	69	364.00	7.00	0.00	371.00	06	2568
18	01016501	นายสนิท เกษตเสริมวิริยะ	271 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018624	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
19	01016701	นายสนิท เกษตเสริมวิริยะ	271/2 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018626	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
20	01016801	นายสนิท เกษตเสริมวิริยะ	271/3 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018627	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
21	01017401	นางกัลย์มพร วรธำรงค์รัตน์	279/2 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018632	9	45.00	5.00	0.00	50.00	06	2568
22	01017701	นางกัลย์มพร วรธำรงค์รัตน์	279/5 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018635	24	120.00	5.00	0.00	125.00	06	2568
23	01017901	นางกัลย์มพร วรธำรงค์รัตน์	279/7 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018637	14	70.00	5.00	0.00	75.00	06	2568
24	01019901	นายวัชรินทร์ ภัทรวารินทร	59 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018704	1	5.00	5.00	0.00	10.00	06	2568
25	01021901	นายธรรมรัตน์ เสาวัฒน (ข้างบ้านรอง ตรี)	ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018723	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
26	01022801	นายวินัย อรุณฉาย	69 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018729	45	225.00	5.00	0.00	230.00	06	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 3

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิต่างชำระ	เดือน	ปี
27	01023801	นางสาวสมหมาย อ่อนละมัย	161 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018739	15	75.00	5.00	0.00	80.00	06	2568
28	01023901	นายอำนาจ เกตุยี่	45 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018740	29	145.00	5.00	0.00	150.00	06	2568
29	01024001	นางพูนทิพย์ เอี่ยมน้อย	202 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018741	18	90.00	5.00	0.00	95.00	06	2568
30	01024101	นางสาวเพ็ญประภา ชูเพชรสมบูรณ์	(หน้าสระน้ำวัดคงตาล) ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018742	4	20.00	5.00	0.00	25.00	06	2568
รวมหมู่ 1 30 รายการ					668	3,409.00	152.00	0.00	3,561.00		
1	26000301	นางสายันต์ หลีกดี	52 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019104	7	35.00	5.00	0.00	40.00	06	2568
2	26001801	นางเสนอ เขาวัวไผ่จันดี	40 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019119	25	125.00	5.00	0.00	130.00	06	2568
3	26003201	นางสาวสังวาลย์ สกุล	184 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019133	14	70.00	5.00	0.00	75.00	06	2568
4	26003501	นางสาวสำรวย ประสมทรัพย์	178 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019136	58	298.00	5.00	0.00	303.00	06	2568
5	26008201	นางลัดดา เอิบอาบ	136/1 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019233	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
6	26009801	นายสว่าง เขียวชาญ	102 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019249	17	85.00	5.00	0.00	90.00	06	2568
7	26010101	นางสุนทร ค้ายาดี	157 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019302	23	115.00	5.00	0.00	120.00	06	2568
8	26010701	นางบังอร แซ่เอ็ง	162 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019308	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
9	26011001	นางสาวสิศนันท์ คณรัชชัญโรจน์	161 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019311	9	45.00	5.00	0.00	50.00	06	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 4

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
10	26011101	นางจันทิมา แสงทรัพย์	158 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019312	12	60.00	5.00	0.00	65.00	06	2568
11	26011901	นางกัลยา เรืองขจร	55 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019319	8	40.00	5.00	0.00	45.00	06	2568
12	26012301	นางสาวดาว ขาวนาฟาง	186 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019322	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
13	26012701	นายประสงค์ สุวรรณศรี	ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019326	32	160.00	5.00	0.00	165.00	06	2568
14	26012801	นางสุนันทา สุติวังค์	ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019327	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
15	26013401	นางบุญนิศา นวลดี	215 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019333	49	245.00	5.00	0.00	250.00	06	2568
16	26013901	นายชินทร ประมวลสุข	86/1 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019338	6	30.00	5.00	0.00	35.00	06	2568
17	26014501	นางสาวอุบล ชมสุข	79/1 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019344	97	532.00	5.00	0.00	537.00	06	2568
18	26014901	นายสันติ สมบูรณ์เหลือ	201 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019348	62	322.00	5.00	0.00	327.00	06	2568
19	26016401	นางสาวศิริพร กะโพ้แก้ว	161 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019412	16	80.00	5.00	0.00	85.00	06	2568
20	26016501	นางสาวเบญจา คณา	161/1 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019413	33	165.00	5.00	0.00	170.00	06	2568
21	26016601	นายประสัย รูปขำดี	18 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019414	62	322.00	5.00	0.00	327.00	06	2568
22	26016801	นางสาวอรสา ศรีโปก	153 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019416	24	120.00	5.00	0.00	125.00	06	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 5

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิต่างชำระ	เดือน	ปี
23	26017201	นายชาญทอง เรืองขจร	80 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019420	1	5.00	5.00	0.00	10.00	06	2568
รวมหมู่	2	23 รายการ			555	2,854.00	115.00	0.00	2,969.00		
1	02000301	นางศิริพร ใจชื้อกุล	152 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019433	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
2	02000501	ด.ช.ทรงพล ดอกกุหลาบ	82 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019435	24	120.00	5.00	0.00	125.00	06	2568
3	02000701	นางสาวอารีรัตน์ น้อยอุดม	164/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019437	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
4	02001101	นายบุญลาภ เรืองขจร	98 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019441	1	5.00	5.00	0.00	10.00	06	2568
5	02001201	นายสงบ เรืองขจร	87 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019442	107	592.00	5.00	0.00	597.00	06	2568
6	02001601	นายจเร ตรีนันท์	101 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019446	46	230.00	5.00	0.00	235.00	06	2568
7	02002701	นายจตุรญ ใจงามดี	112 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019507	49	245.00	5.00	0.00	250.00	06	2568
8	02003201	นางสาวสำนวน เรืองขจร	163 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019511	26	130.00	5.00	0.00	135.00	06	2568
9	02003301	นางพรทิพย์ สามะสะอิม	199 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019512	46	230.00	5.00	0.00	235.00	06	2568
10	02006001	นางสวานน้อย ผิวทองอ่อน	5/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019538	36	180.00	5.00	0.00	185.00	06	2568
11	02006101	นางอัจฉริย์ ศรีสุวรรณ	143 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019539	48	240.00	5.00	0.00	245.00	06	2568
12	02006201	นายบุญสม ผิวทองอ่อน	5/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019540	1	5.00	5.00	0.00	10.00	06	2568

[Rcpwtntn]

รายงานค้างชำระ

หน้า 6

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิต่างชำระ	เดือน	ปี
13	02006801	นางสาว อ.ใจดี	60 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019545	57	292.00	5.00	0.00	297.00	06	2568
14	02007401	นางแว อินพลับ	9 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019601	77	412.00	5.00	0.00	417.00	06	2568
15	02008101	จ.ส.อ.อำนาจ ขาวไผ่พจน์	39 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019608	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
16	02008301	นายทศพร น้อยแก้ว	149 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019610	62	322.00	5.00	0.00	327.00	06	2568
17	02008401	นางจันทรา เรืองขจร	79 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019611	25	125.00	5.00	0.00	130.00	06	2568
18	02009401	นายขรรค์ชัย โพธิ์ สุรินทร์	183 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019620	24	120.00	5.00	0.00	125.00	06	2568
19	02009601	นายสว ยี่หวดองอ่อน	5/1 (เตาเผาถ่าน) ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019622	61	316.00	5.00	0.00	321.00	06	2568
20	02009701	นายประทีป คนตรองดี	จ.สุพรรณบุรี 72110 168 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019623	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
21	02010101	นางเจิม พงษ์ทอง	72 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019626	42	210.00	5.00	0.00	215.00	06	2568
22	02010601	นางปาริชาติ กลั่นแก้ว	83 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019630	12	60.00	5.00	0.00	65.00	06	2568
23	02010701	นางสมนึก ลำเลิศ	30 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019631	10	50.00	5.00	0.00	55.00	06	2568
24	02010801	นายบุญชู ใจสุกใส	67 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019632	46	230.00	5.00	0.00	235.00	06	2568
25	02011201	นางสาวสุกัญญา ชื่นเกษม	134 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019633	2	10.00	5.00	0.00	15.00	06	2568

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
26	02011301	นายสมพิศ เรืองขจร	108 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019634	29	145.00	5.00	0.00	150.00	06	2568
27	02011501	นายสมหมาย เรืองขจร	70 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019636	25	125.00	5.00	0.00	130.00	06	2568
28	02011601	นายเอกรินทร์ ท่วมใจหาญ	11 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019637	54	274.00	5.00	0.00	279.00	06	2568
29	02012301	นายพรชัย นพคุณวิชัย	209 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019643	8	40.00	5.00	0.00	45.00	06	2568
30	02014201	นายอลงกรณ์ หงษ์ทอง	144 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019711	16	80.00	5.00	0.00	85.00	06	2568
รวมหมู่ 2 30 รายการ					934	4,788.00	150.00	0.00	4,938.00		
1	03001001	นายพนม โพธิ์สระ	53 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019722	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
2	03001801	นายสุชาติ จุลสุคนธ์	122 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019730	0	0.00	7.00	0.00	7.00	06	2568
3	03001901	นายสุชาติ จุลคนธ์	51 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019731	27	135.00	7.00	0.00	142.00	06	2568
4	03002301	นายจุล โพธิ์สระ	27/1 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019735	12	60.00	5.00	0.00	65.00	06	2568
5	03003101	นายประจวบ วงษ์น้อย	59 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019743	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
6	03006701	นายบุญส่ง หอมยาศี	121 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019828	15	75.00	5.00	0.00	80.00	06	2568
7	03006801	นายอำนาจ แสงณรงค์	41 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019829	16	80.00	5.00	0.00	85.00	06	2568
8	03006901	นายวินัย แสงณรงค์	173 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019830	7	35.00	5.00	0.00	40.00	06	2568

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
9	03007501	นางทองใบ สุทธิวงษ์	130 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019836	19	95.00	5.00	0.00	100.00	06	2568
10	03008601	นายสมชาย สาลิกุล	141 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019847	11	55.00	5.00	0.00	60.00	06	2568
11	03010801	นายสำอองค์ เขียงหลิว	72/1 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019918	12	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
12	03011201	นางสำลี มั่งรวมกลาง	175 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019922	1	5.00	5.00	0.00	10.00	06	2568
13	03011601	นายสมพงษ์ ปันบุญมี	71 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019925	17	85.00	5.00	0.00	90.00	06	2568
14	03012701	นางสาวอุดม พูลสมบัติ	211 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019933	36	180.00	5.00	0.00	185.00	06	2568
15	03012901	นายสายชล อิงชัยภูมิ	212 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019935	5	25.00	5.00	0.00	30.00	06	2568
16	03013001	นายอานัติ แสงณรงค์	104 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019936	33	165.00	5.00	0.00	170.00	06	2568
17	03013101	นางประกอบ สัตถปรีย์	46 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019937	12	60.00	5.00	0.00	65.00	06	2568
18	03013601	นางสาวเลไลย์ ธิมวัย	459 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019942	35	175.00	7.00	0.00	182.00	06	2568
19	03015101	นางสาวลำจวน สุทธิวงศ์	226 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020005	2	10.00	5.00	0.00	15.00	06	2568
20	03015201	นายภาณุวัฒน์ เพชรแก้ว	234 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020006	21	105.00	5.00	0.00	110.00	06	2568
21	03015801	นายภาสกร ปริสุทธิ์	150 ม.3 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020012	65	340.00	5.00	0.00	345.00	06	2568
รวมหมู่	3	21 รายการ			346	1,685.00	111.00	0.00	1,796.00		

Repwtnon]

รายงานค้ำชำระ

หน้า 9

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
1	04000101	นายแสง รูปดีเหมาะ	239 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020324	3	15.00	5.00	0.00	20.00	06	2568
2	04000801	นายเที่ยง รูปดีเหมาะ	155 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020329	50	250.00	5.00	0.00	255.00	06	2568
3	04001701	นายสำราญ สมเหมาะ	163 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020338	35	175.00	5.00	0.00	180.00	06	2568
4	04002501	นางงาน สมเหมาะ	71 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020346	10	50.00	5.00	0.00	55.00	06	2568
5	04002601	นางมะลิวัลย์ ประเสริฐสม	42 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020347	16	80.00	5.00	0.00	85.00	06	2568
6	04002701	นางทั้ง พุ่มขจร	4 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020348	13	65.00	5.00	0.00	70.00	06	2568
7	04002801	นายเจียง สมเหมาะ	241 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020349	19	95.00	5.00	0.00	100.00	06	2568
8	04003501	นายลับ รูปดีเหมาะ	ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020405	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
9	04003901	นายเที่ยง ใจกำแหง	147 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020408	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
10	04004001	นายสุชาติ สมเหมาะ	64 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020409	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
11	04005701	นายเจริญ ดอนแพง	248 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020425	20	100.00	5.00	0.00	105.00	06	2568
12	04007301	นางสาวสายรุ้ง ไถยยิ่ง	186 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020440	24	120.00	5.00	0.00	125.00	06	2568
13	04008001	นายรัตนาง งามคำ	193 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020447	24	120.00	5.00	0.00	125.00	06	2568
14	04008601	นายเจริญ อินทร์ปาน	197 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020501	25	125.00	5.00	0.00	130.00	06	2568

[Repwtnon]

รายงานต่างชำระ

หน้า 10

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิต่างชำระ	เดือน	ปี
15	04008801	นายสมนึก บุญประเสริฐ	140 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020503	31	155.00	5.00	0.00	160.00	06	2568
16	04009001	นายประสงค์ เรืองขจร	214 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020505	8	40.00	5.00	0.00	45.00	06	2568
17	04009901	นายสีนวล จุลสุคนธ์	11 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020511	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
18	04010001	นางสาวเกชรินทร์ จุลสุคนธ์	122 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020512	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
19	04010101	นายสุบิน ดอกไม้ทอง	15 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020513	10	50.00	5.00	0.00	55.00	06	2568
20	04010201	นายสมทรง ศรีโพธิ์งาม	211 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020514	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
21	04010901	นายเจริญ ค่อนแพง	248 ศาลา SML ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020520	10	50.00	5.00	0.00	55.00	06	2568
22	04011301	นางประยูร ชูราศรี	77 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020523	9	45.00	5.00	0.00	50.00	06	2568
23	04011701	-ผู้นำประปาหยอดเหรียญ หมู่ 4 (ตู้ใหม่)	17 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020526	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
24	04012401	นายสุชาติ สมเหมาะ	64 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020532	37	185.00	5.00	0.00	190.00	06	2568
25	04013001	นายสนั่น ปานเพื่อง	(โรงงานขอยบ้านขุนไกร) ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020536	7	35.00	5.00	0.00	40.00	06	2568
26	04013501	นางสาวลาลี หอมสมบัติ	163 ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020540	6	30.00	5.00	0.00	35.00	06	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 11

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิที่ค้างชำระ	เดือน	ปี
27	04013801	นายประดิษฐ์ศิลป์ ศรีพันธุ์รัตน์ (ข้างบ้านซ่อมจ.สุพรรณบุรี 72110 ธร)	ม.4 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020543	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
รวมหมู่ 4 27 รายการ										1,920.00	
1	05000401	นายสุเทพใจแจ้ง	11 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020549	23	115.00	5.00	0.00	120.00	06	2568
2	05001001	นางนวม ขาวเกาะใหม่	14 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020605	48	240.00	5.00	0.00	245.00	06	2568
3	05001801	นายบุญเจ็ด เกตพันธ์	101 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020612	61	316.00	5.00	0.00	321.00	06	2568
4	05002101	นางสนั่น ใจงามดี	15 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020615	56	286.00	5.00	0.00	291.00	06	2568
5	05002201	นายสวิง ใจงามดี	17 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020616	14	70.00	5.00	0.00	75.00	06	2568
6	05002801	นางสุนีย์ จำปานิล	87 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020621	9	45.00	5.00	0.00	50.00	06	2568
7	05003101	นายประยูร ใจเสือกุล	18 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020624	16	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
8	05003601	นายวิเชียร เสือศรี	31 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020629	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
9	05004301	นางมณฑา วงษ์สุทิน	49 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020635	8	40.00	5.00	0.00	45.00	06	2568
10	05004401	นางนารี จูติธัญ	64 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020636	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
11	05005801	นางสาคร ไผ่ยั้ง	3 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020650	27	135.00	5.00	0.00	140.00	06	2568
12	05006001	นางสาวม่วย สีโรมา	112 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020702	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 12

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิต่างชำระ	เดือน	ปี
13	05007101	นายวินัย เวียงยัง	44 (ฝั่งทางรถไฟ) ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020711	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
14	05007501	นายเสนาะ เวชกุล	34/1 (ฝั่งทางรถไฟ) ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020715	11	55.00	5.00	0.00	60.00	06	2568
15	05007901	นายเจี๊ยบ เรืองขจร	111 (ฝั่งทางรถไฟ) ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020719	15	75.00	5.00	0.00	80.00	06	2568
16	05008401	นายถึก เรืองขจร	68 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020723	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
17	05008501	นางนวม นักใจทำ	ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020724	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
18	05008901	นางสาวรุ่งนภา แพบคงเหล็ก	ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020728	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
19	05009501	นายไพฑูรย์ เรืองขจร	45 (ฝั่งทางรถไฟ) ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020731	35	175.00	5.00	0.00	180.00	06	2568
20	05009901	นายมานอด เวชกุล	119 (ฝั่งทางรถไฟ) ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020735	12	60.00	5.00	0.00	65.00	06	2568
21	05010001	นายหนู จำจิต	10 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020736	10	50.00	5.00	0.00	55.00	06	2568
22	05010201	นางสาวบุญทัน เบญพาด	110 (ฝั่งทางรถไฟ) ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020737	8	40.00	5.00	0.00	45.00	06	2568

การประปาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

30/06/2025 14:06

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

หน้า 13

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
23	05010601	นางสาววันเพ็ญ พรเกษม	74 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020740	21	105.00	5.00	0.00	110.00	06	2568
24	05010701	นายสรารุณี บาลไทยสงษ์	3/2 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020741	1	5.00	5.00	0.00	10.00	06	2568
25	05011301	นายพิชิต บุญเชื้อ	124 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020745	7	35.00	5.00	0.00	40.00	06	2568
26	05012201	นายวัลลภ ใจเสือกุล	ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020803	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
รวมหมู่	5	26	รายการ		382	1,847.00	130.00	0.00	1,977.00		
1	06000101	-สถานีอนามัยบางพลับ	สถานีอนามัยบางพลับ ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018806	16	80.00	5.00	0.00	85.00	06	2568
2	06000601	นายทรงฤทธิ์ เมืองเผือก	202 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018810	5	25.00	5.00	0.00	30.00	06	2568
3	06000801	นางนกแก้ว เรืองขจร	207 ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018812	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
4	06003501	นายธนู จันทร์ชูช่วย	108 ม.6 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018839	27	135.00	5.00	0.00	140.00	06	2568
5	06005501	นางสาวสมคิด บุษบา	57/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018902	12	60.00	5.00	0.00	65.00	06	2568
6	06006901	นายสง ขาวบางพระ	51 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018915	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
7	06007701	นายสุกฤษฎี มลสวัสดิ์	ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018921	0	0.00	10.00	0.00	10.00	06	2568
8	06007801	-กลุ่มกองทุนหมู่บ้าน บ้านบางพลับ หมู่2	ม.2 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018922	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
9	06008401	นายสมบัติ หลั่งสันติ	129 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018928	21	105.00	5.00	0.00	110.00	06	2568

[Repwtnon]

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิต่ค่างชำระ	เดือน	ปี
10	06008901	นางวันเพ็ญ อิ่มทรัพย์	79 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018933	12	60.00	5.00	0.00	65.00	06	2568
11	06009601	นางสาววรรณิภา ทอง ประเสริฐ	54 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018940	53	268.00	5.00	0.00	273.00	06	2568
12	06009801	นายสุเชษฐ์ มอญเก่า	224 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018941	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
13	06010201	นางสาวเกตุดี บุชบา (ฟาร์มเป็ดทอง)	20 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018945	1	5.00	5.00	0.00	10.00	06	2568
14	06010601	นายพิทยา กิจพวงค์	(ข้างร้านรถเก่า) ม.2 ต.บาง พลับ อ.สงพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV018949	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
15	06011301	นางน้อย ทองคำ	124/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019005	24	120.00	5.00	0.00	125.00	06	2568
16	06011501	นายวิวัฒน์ โพธิ์ศรี	178/1 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019007	17	85.00	5.00	0.00	90.00	06	2568
17	06011801	นางสมศรี วรรณดี	47 ม.1 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019010	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
18	06013401	นายสมนาค แกวอิ กรม ทางหลวง	ต.บางพลับ อ.สงพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV019026	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
รวมหมู่ 6 18 รายการ					188	943.00	95.00	0.00	1,038.00		
1	07000301	นายจำลอง ผ่องแผ้ว	60/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020016	59	145.00	10.00	0.00	155.00	06	2568
2	07000701	นายชะโลม สารสีสังข์	70 ม.7 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020020	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
3	07002001	นางสมเด็จ ศรีโพธิ์งาม	257 ม.7 ต.บางพลับ อ.สง พี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020032	26	130.00	5.00	0.00	135.00	06	2568

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
4	07002401	นายสมหมาย ยิ้มเย็น	259 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020035	2	10.00	5.00	0.00	15.00	06	2568
5	07004601	นายอดด ชุนเล็กสม	157 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020105	3	15.00	5.00	0.00	20.00	06	2568
6	07005801	นายประยงค์ ทุมวงษ์	119 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020117	94	514.00	5.00	0.00	519.00	06	2568
7	07005901	นางอุกซิ่น อุ่นเอม	92 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020118	2	10.00	5.00	0.00	15.00	06	2568
8	07007101	นางสาวกัลยา เอื้อเพื่อ	266 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020130	35	175.00	5.00	0.00	180.00	06	2568
9	07007301	นางสาวสายหยุด เรืองขจร	25 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020132	45	225.00	5.00	0.00	230.00	06	2568
10	07007701	นายฉาบ เอื้อเพื่อ	81 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020135	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
11	07008001	นายหวั่ง เหรา	87 ม.5 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020138	20	100.00	5.00	0.00	105.00	06	2568
12	07008101	นางละเอียดยดงามข้า	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020139	10	50.00	5.00	0.00	55.00	06	2568
13	07008501	นางชลอ บัวล้อมเเ	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020142	13	65.00	5.00	0.00	70.00	06	2568
14	07008901	นายแดง ชุนเล็กสม	272 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020146	6	30.00	7.00	0.00	37.00	06	2568
15	07009101	นางแสวง เอื้อเพื่อ	251 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020148	24	120.00	5.00	0.00	125.00	06	2568
16	07012001	นางสาวรักคณา เป้ล้ำ ประเสริฐ	11 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020224	21	105.00	5.00	0.00	110.00	06	2568

[Repwtnon]

รายงานค้างชำระ

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิต่างชำระ	เดือน	ปี
17	07012501	นางสาวปิยะดา เกิดผล	124 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020228	51	256.00	5.00	0.00	261.00	06	2568
18	07013101	นางสาวชลธิชา แซ่ลิ้ม	129 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020234	24	120.00	5.00	0.00	125.00	06	2568
19	07013201	นางสาวรัตติกาล โฉมงาม	287 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020235	12	60.00	5.00	0.00	65.00	06	2568
20	07013501	นายจำลอง ผ่องแผ้ว	60/1 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020238	25	125.00	5.00	0.00	130.00	06	2568
21	07014101	นายวิโรจน์ บุญประเสริฐ	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020244	16	80.00	5.00	0.00	85.00	06	2568
22	07014301	นางสาวนกแก้ว ศรีเกตุสุข	293 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020246	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
23	07014701	นางวิสาข์ ขุนเล็กสม	272 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020250	23	115.00	5.00	0.00	120.00	06	2568
24	07014801	นายประสาร ผิวทองอ่อน	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020301	31	155.00	5.00	0.00	160.00	06	2568
25	07014901	นางสาวภาวิดา คมพันธ์	(ข้างบ้านนกแก้ว) ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020302	34	170.00	5.00	0.00	175.00	06	2568
26	07015001	นายสาคร หอมหวล	22 (ฝั่งตรงข้ามบ้านตาเลาะ) ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020303	15	75.00	5.00	0.00	80.00	06	2568
27	07016001	นายสรายุधि รูปคมสัน	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020312	0	0.00	5.00	0.00	5.00	06	2568
28	07016801	นายอภิวัฒน์ วิชาโค๊ะ	ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020320	9	45.00	5.00	0.00	50.00	06	2568
29	07016901	นายสุเทพ เอื้อเพื่อ	246 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020321	16	80.00	5.00	0.00	85.00	06	2568

ลำดับ	เลขที่ผู้ใช้	ชื่อผู้ใช้	ที่อยู่	เลขที่ใบแจ้งชำระ	จำนวนหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เงินสุทธิตั้งชำระ	เดือน	ปี
30	07017101	นางกำไร คล้ายสุบรรณ	298 ม.7 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี 72110	IV020323	9	45.00	5.00	0.00	50.00	06	2568
รวมหมู่	7	30	รายการ		625	3,020.00	157.00	0.00	3,177.00		